Vena umbilicalis sinistra ab umbilico versus lineam arcuatam lateris sinistri descendit ibique venam edit hypogastricam normae convenienter decurrentem, dein recta antrorsum versa, ex cavo abdominis progreditur, quo facto ramo musculari atque vena saphena magna emissis, cursum absolvit venae crurali consentaneum.

Venarum structura normalis est, ea tantum differentia, ut nusquam vestigium deprehendatur valvularum, quae in foetibus ejusdem aetatis tamen jam luculenter in conspectum prodire consuerunt.

Venam enim cavam pluribus locis nec non utramque venam cruralem in parte femoris superiore et venam saphenam magnam in media femoris parte dissecui, sed ubique valvulae desiderabantur, et hanc observatio-

nem me non fecellisse Illustr. Rudolphi atque Exper. Dr. Schlemm, Musei anatomici prosector, sibi persuaserunt.

Arteria umbilicalis dextra ab umbilico deorsum atque dextrorsum versa ad lineam descendit arcuatam, ibique tres emittit ramos cardinales:

1) Aortam abdominalem, quae, introrsum et sursum versa, supra promontorium ad vertebrae lumbalem quintam ascendit, ibique arteriam sacram mediam solita lege decurrentem, tum arteriam haemorrhoidalem internam insueto more ex trunco aortae ipso ortam, denique duas arterias lumbales foramina intervertebralia sinistra vertebrae lumbalis quintae et quartae petentes, emittit. Truncus aortae altius egressus ramum edit renalem, minorem, qui fini inferiori renis sinistri impertitur, et majorem in tres ramulos denuo discedentem, quorum unus renem sinistram, reliqui duo renem dextrum per hilum renalem intrant. Hisce ramulis sparsis, aorta pone utrumque renem et ante columnam vertebralem recta sursum tendens supra vertebrae lumbalem secundam in duas diducitur partes, quarum quaeque sursum et extrorsum pergens in vertebrae dorsalis duodecimae regione in plures secedit ramulos, qui in substantia gelatinosa et musculis hic sitis disparent.

2) Arteriam hypogastricam exilem, quae recta in pelvim descendens solam constituit arteriam ischiadicam, cum glutea superior, quae exstat, non ex hypogastrica, sed ex arteria umbilicali ipsa ortum ducat.

3) Arteriam cruralem, quae, ex cavo abdominis egressa, solito loco arteriam femoris profundam simulque ramulum muscularem emittit et tum ad normam decurrit.

Arteria umbilicalis sinistra juxta venam umbilicalem sui lateris usque ad lineam arcuatam descendens, hoc loco arteriam hypogastricam, solito more diffusam, emittit, tum recta antrorsum versa e cavo abdominis pro-

greditur, arteriaque femoris profunda cum duobus ramulis muscularibus editis, solitum exhibet decursum.